
Usnesení
z 20. jednání Rady města Benešov n.Pl. konané dne 7.11. 2012 od 13.30 hodin

v malé zasedací místnosti MěÚ Benešov n.Pl. 

!!! Upraveno!!!

RaM po projednání schválila:

Usnesení č. 414/12:
RaM schválila program jednání RaM 7.11.2012.(4)

Usnesení č. 415/12:
RaM schválila návrhovou komisi ve složení: p. Franclová, p. Zelený. (4)

Usnesení č. 421/12:
RaM schválila záměr prodeje p.p.č. 700/2 v k.ú. Benešov nad Ploučnicí. (4)

Usnesení č. 433/12:                                                                                                                                           

RaM schválila mimořádnou odměnu statutární zástupkyni ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí výši 4% 

z částky určené k odměňování pedagogických pracovníků ZŠ a MŠ Benešov nad Ploučnicí, p.o. 

Důvodem vyplacení odměny je zdárné pokračování projektu Škola hrou, spolupráce při realizaci 

mezinárodních projektů, vzorné dodržování rozpočtové kázně, úspěšné dokončení studia pro vedoucí 

pracovníky ve školství. (4)

Usnesení č. 438/12:                                                                                                                                           

RaM schválila vydání 15 autorských tisků knihy Benešov nad Ploučnicí PhDr. Zdeňka Heniga na vlastní 

náklad autora. (4)

Usnesení č. 439/12:

RaM schválila návrh usnesení z jednání dne 7.11.2012 (4)

RaM po projednání neschválila:

Usnesení č. 437/12:                                                                                                                                             

RaM neschválila vzhledem k složité finanční situaci města finanční příspěvek pro Domov svatého 

Josefa v Žirči.

RaM po projednání bere na vědomí:

Usnesení č. 416/12:                                                                                                                                           

RaM bere na vědomí informaci o plnění ukládajících usnesení.

Usnesení č. 417/12:

RaM bere na vědomí zprávu o činnosti Školní jídelny Benešov nad Ploučnicí, p. o.

Usnesení č.: 418/12:

RaM bere na vědomí zprávu kontrolního výboru.



Usnesení č. 434/12:                                                                                                                                              

RaM bere na vědomí žádost MUDr. Hóse o pronájem NP rehabilitace v č.p. 706, ul Cihelní, Benešov 

nad Ploučnicí.

Usnesení č. 435/12:                                                                                                                                           

RaM bere na vědomí žádost MS Jestřáb o pronájem honitby Březiny pro příští nájemní období.

RaM po projednání doporučuje ZaM:

Usnesení č. 419/12:

RaM doporučuje ZaM schválit rozpočtové provizorium ( §13, odst. 1 ) na dobu  3 měsíců, tj. do 31. 

března 2013.

Usnesení č. 420/12:

RaM doporučuje ZaM schválit rozpočtové opatření č. 6.

Usnesení č. 422/12:                                                                                                                                           

RaM doporučuje ZaM schválit záměr prodeje pozemků:

k.ú. Ovesná k.ú. Benešov n. Pl.

79/1 346 m2 TTP 282/8 667 m2 TTP

218/1 1384 m2 OP 282/15 1014 m2 TTP

236/7 1847 m2 TTP 282/14 674 m2 TTP

286/9 682 m2 TTP 329/1 4941 m2 TTP

346 4563 m2 OP

351/1 4168 m2 OP

355 2758 m2 OP

369 132 m2 OP

371/2 512 m2 OP

384 204 m2 VP

389/6 1986 m2 OP

389/8 5466 m2 OP

389/9 206 m2 TTP

389/11 6921 m2 TTP

389/12 11320 m2 TTP

389/13 43580 m2 TTP

389/15 9 m2 TTP

389/16 630 m2 OP

389/17 23 m2 OP

398/2 6731 m2 OP

408 3192 m2 OP

410/2 3811 m2 TTP

410/3 44 m2 TTP

414 749 m2 OP

417 150 m2 OP



419 221 m2 OP

423/2 770 m2 OP

423/4 226 m2 OP

423/6 126 m2 OP

484/4 454 m2 OP

484/5 4 m2 OP

502/4 20534 m2 TTP

511/3 4327 m2 OP

675/12 2738 m2 OP

684/11 616 m2 OP

737/3 797 m2 OP

737/5 49 m2 OP

737/6 273 m2 OP

741 3195 m2 OP

751 218 m2 OP

752/4 9 m2 OP

766/2 860 m2 OP

Usnesení č. 423/12:                                                                                                                                            

RaM doporučuje ZaM schválit záměr směny pozemků p.p.č.1420/1 - 96 m2 a  1449/4 – 4m2 v k.ú. 

Benešov n. Pl. 

Usnesení č. 424/12:                                                                                                                                    

RaM doporučuje ZaM schválit koupi pozemků p.p.č. 155/10 část „a“ o výměře1 m2; p.p.č. 155/9 

část „b“ o výměře 9 m2; p.p.č. 155/5 část „d + e“ o výměře 2 m2; p.p.č. 155/12 část „c“ o výměře 241 

m2 za cenu 37 950,- Kč.

Usnesení č. 425/12:                                                                                                                                           

RaM doporučuje ZaM schválit koupi pozemku  p.p.č. 148/3 o výměře 53 m2 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí za cenu 4 770 Kč.

Usnesení č. 426/12:                                                                                                                                              

RaM doporučuje ZaM schválit darovací smlouvu o převodu p.p.č. 510 o výměře 66 m2 v k.ú. Benešov 

nad Ploučnicí od Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem do vlastnictví města 

Benešova nad Ploučnicí.

Usnesení č. 427/12:                                                                                                                                            

RaM doporučuje ZaM schválit prodej pozemku p.p.č. 854/5 o výměře 19 m2 v k.ú. Benešov nad 

Ploučnicí V. G. za cenu 1 190 Kč. 



Usnesení č. 428/12:                                                                                                                                           

RaM doporučuje ZaM schválit aktualizovaný program regenerace MPZ pod názvem  Souhrnné 

zpracování kulturních památek města Benešova nad Ploučnicí a metodika k přípravě, zpracování a 

realizaci městského programu regenerace historického jádra a památkové zóny 2012

Usnesení č. 429/12:                                                                                                                                           

RaM doporučuje ZaM schválit upravenou OZ O ochraně nočního klidu a regulaci hlučných činností, 

hlučné činnosti jsou regulovány na dobu 6.00 – 10.00 hod. a 18.00 – 22.00 hod. o nedělích a státem 

uznaných svátcích, noční klid je stanoven na dobu 22.00 – 6.00 hod.

Usnesení č. 430/12:                                                                                                                                            

RaM doporučuje ZaM schválit OZV Požární řád města Benešov nad Ploučnicí.

Usnesení č. 431/12:                                                                                                                                           

RaM doporučuje ZaM schválit OZV o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů, která nahrazuje OZV č.4/2011.

Usnesení č. 432/12:                                                                                                                                           

RaM doporučuje ZaM schválit Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 08/2011, kterým se mění předmět 

díla dle změnového listu, schváleného projektantem i poskytovatelem dotace (vícepráce a 

méněpráce, jež vyvstaly při realizaci díla) a snižuje se cena díla o částku 16 260,- Kč.

RaM po projednání ukládá:

Usnesení č. 436/12:                                                                                                                                           

RaM ukládá odb. HS zařazení bodu „Pronájmy honiteb“ na program RaM v březnu 2013.

...................................................                                                                   .…............................................
Mgr. Dagmar Tesarčíková                                                                                        Karel Vrbický
      starostka města                                                                                                   místostarosta         




